[image: image1.jpg]

Глава администрации Первомайского района города Пензы

ПРИКАЗ

	от
	25.10.2017
	 №
	375-р

О признании утратившим силу приказа главы администрации Первомайского района города Пензы от 11.06.2013 № 288-р

По результатам мониторинга приказов главы администрации Первомайского района города Пензы, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
приказываю:
1. Признать утратившим силу приказ главы администрации Первомайского района города Пензы от 11.06.2013 № 288-р «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Первомайского района города Пензы, и членов их семей на официальном сайте администрации города Пензы и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя главы администрации Н.В. Озерову.
Исполняющая обязанности главы

Н.В. Озерова
администрации